
Katalog výrobků



2 3

Obsah www.bp2.eu

2.0
BP2 - THE POWER OF ROOFS 
Naskenujte kód a zjistěte více.



4 5

Obsah www.bp2.eu

1. 5.2. 6.

8. 9.7.

3. 4.
Modulový střešní 
panel FIT

SOLROOF Modulové plechové 
střešní krytiny IZI

Modulové plechové 
střešní krytiny ZET

Přednosti modulových 
střešních krytin

Technické  
informace

KontaktOcelové okapové 
systémy INGURI

Klempířské  
zpracování 
a příslušenství

22. IZI Roof

30. IZI Look

40. ZET Roof

46. ZET Look

56. Zastavit čas

58. V dobrých rukou

59. Kvalita z nejvyšších 
příček

62. Barevné provedení  
a záruky IZI & ZET

64. Vstupní materiál 
 IZI & ZET

65. Laboratoř

86. Užitečné odkazy

88. Kontakt

68. Obecné informace 72. Nové  klempířské 
zpracování

74. Klempířské zpracování

76. Příslušenství

11. Technické informace

14. Přednosti výrobku

18. Barevné provedení  
a záruky

06. Co je SOLROOF



6 7

Integrovaná fotovoltaická střecha - SOLROOF www.solroof.eu 

Co je SOLROOF?
SOLROOF je inovativní systém, který vznikl jako reakce na 
rostoucí poptávku po čisté energii. Jde o kompletní fotovoltaický 
systém, plně integrovaný s ocelovou střešní krytinou. Autorské 
řešení přináší jedinečný design střechy a použití různých forem 
a tvarů, jichž nelze dosáhnout v případě tradiční fotovoltaické 
instalace. Spojení střešních panelů FIT a integrovaných 
fotovoltaických panelů FIT VOLT vytváří konzistentní a 
harmonickou střechu.

Modulová integrovaná fotovoltaická střecha SOLROOF přináší 
novou kvalitu, která architektům nabízí neomezené projektové 
možnosti, pokrývačům snadnou a rychlou instalaci a investorovi 
jedinečný vizuální efekt, efektivitu a bezpečné používání. Dosáhli 
jsme toho použitím jednoho výrobku, jedné montáže, jedné 
záruky a jednoho servisu.

Naskenujte kód nebo se dozvíte  
více na www.solroof.eu

INTEGROVANÁ  
FOTOVOLTAICKÁ STŘECHA



8 9

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

2.
Modulový střešní 
panel FIT
 

11. Technické informace

14. Přednosti výrobku

18. Barevné provedení a záruky



10 11

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

Modulový Střešní Panel FIT je nejnovější výrobek v nabídce značky BP2. Nejen že využívá moderní řešení, 
jeho počátky sahají do historie. Svým vzhledem navazuje na klasické střechy před mnoha lety, ve kterých 
byly plechy střídavě vertikálně spojované, což poskytuje výjimečný vizuální efekt. 

Dodatečně technologie zámku umožňuje získání vizuálního efektu, jak v případě tradičně falcované zámku. 

Modulový střešní panel FIT

Modularita panelu má mnoho předností 
– značně urychluje montáž, umožňuje 
snadnější přepravu, a autorské systémy 
spojů způsobují dodatečné usnadnění 
pro pokrývače. 

Dodatečnou předností je vizuální efekt, 
který navazuje na tradiční střešní krytiny.

Tento produkt najdete v naší knihovně BP2 BIM pro architekty  
a projektanty https://bp2.eu/cs/architekti

Výrobek je dostupný ve dvou standardních délkách: 
1020 mm i 2040 mm  

2040 mm

558 mm

527 mm

22 mm

1020 mm

Technické 
informace

Technické parametry [mm]

Název FIT S FIT L

Výška okraje 22 22

Celková šířka 558 558

Efektivní šířka 527 527

Tloušťka plechu 0,5 0,5

Délka tabule 1020 2040

Délka záložky při dělení listů 30 30

Úhel sklonu střechy >9°



12 13

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



14 15

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

Přednosti  
výrobku

PERFEKTNÍ 
V DETAILECH

Bezchybná přesnost provedení  
a nadčasový vzhled.

MODULARITA
Panel je dostupný ve dvou standardních 
délkách:

1020 mm a 2040 mm co umožňuje 
rychlou a snadnou montáž s nízkými 
souvisejícími náklady.

Ergonomický způsob balení dodatečně 
usnadňuje dopravu a skladování.

BEND LOCK
Umožňuje spojování listů bez 
použití vrutů viditelných na střešní 
ploše.

EASY LINK 
Autorské řešení, díky kterému se 
listy k sobě hodí jakonikdy dříve.

SEAL PROTECT
Již z výroby je v ohybu aplikováno speciální těsnení, 
které je vtlačené. Vyznačuje se vysokou pružností 
a odolností vůči proměnlivým povětrnostním 
podmínkám.

PROFILOVÁNÍ  
MICRO RIB A MOLLET
V současné době je naše nabídka modulárních 
střešních panelů FIT k dispozici ve třech povrchových 
úpravách: hladká, MICRO RIB [M] a MOLLET [O].



16 17

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



18 19

Modulový střešní panel FIT www.bp2.eu

Barevné provedení a záruky

HERCULIT [HC]

ULTIMAT [UTK]

HC 3009 HC 7016 HC 8004 HC 8017 HC 9005

UTK 23 UTK 24 UTK 31 UTK 33

Je to povlak vyvinutý v úzké spolupráci s vedoucím výrobcem laků pro nejlepších hutě v Evropě. Dlouholeté 
testování doposud používaných povlaků a monitorování potřeb zákazníků, se zvláštním důrazem na potřeby 
pokrývačů, nám umožnilo kombinovat tak mnoho předností v jednom výrobku. HERCULIT je polyuretanem 
vyztužený polyester s vysokou odolností vůči mechanickému poškození, tloušťky 35 μm.

Po mnoha měsících výzkumu, zkoušek a laboratorních testů jsme získali povrchovou úpravu 
přibližně o 30 % tvrdší než je jeho předchozí verze, přičemž jsme zachovali jeho tloušťku (35 μm) 
a tvarovatelnost. HERCULIT [HC] je ještě odolnější vůči povětrnostním vlivům, poškrábání a má 
vysokou odolnost proti korozi (RC4) a UV záření (RUV4). Díky všem těmto parametrům se jedná o 
extrémně odolný produkt, který se perfektně hodí i na tu nejnáročnější střechu.

Povlak tloušťky 35 μm, který má velmi vysokou odolnost vůči korozi a UV záření (RC4/RUV4). Povlak ULTIMAT 
zrnité struktury, inspirovaný přírodou, je bez chromu a těžkých kovů a jako ekologický výrobek podléhá 
recyklování. Plech povlečený elastickým povlakem ULTIMAT může být profilovaný ve výjimečně nízkých 
teplotách.

Kód
Tloušťka

lakovacího povlaku
Odolnost

vůči korozi
Odolnost

vůči UV záření
Záruční

doba (v letech)

HERCULIT 
[HC]

35 μm RC4 RUV4 55

Kód
Tloušťka

lakovacího povlaku
Odolnost

vůči korozi
Odolnost

vůči UV záření
Záruční

doba (v letech)

ULTIMAT 
[UTK]

35 μm RC4 RUV4 30

Dostupnost ve dvou površích: 
ULTIMAT [UTK] a HERCULIT [HC], což zaručuje stálost barvy a struktury.

Technologie tisku neumožňuje věrné zobrazení barev, proto mají představené barvy
orientační charakter a mohou se lišit od skutečných barev.

Záruka přichází v platnost po provedení registrace na internetové stránce 
www.warranty.bp2.eu. Podrobné záruční podmínky určuje záruční list.

ULTIMAT herculit
[utk] [hc]

Záruka 30 let na panely  
s povlakem 
ULTIMAT [UTK]

LET LET
Záruka 55 let na panely  
s povlakem 
HERCULIT [HC]

30 55



20 21

Modulové plechové střešní krytiny IZI www.bp2.eu

3.
Modulové  
plechové  
střešní krytiny  
IZI

22. IZI Roof

30. IZI Look



22 23

Modulové plechové střešní krytiny IZI www.bp2.eu

IZI Roof je dvoumodulová plechová taška navržená s důrazem na nejmenší detaily. Její dokonale rovný 
povrch zaujme střídmou elegancí a futuristickým charakterem a vytváří střešní krytinu odolnou běhu času 
a změně trendů. Jedinečný tvar, jednoduchost a rychlost montáže, mimořádná odolnost, ražba typu „Z” a 
opakovatelnost barvy a struktury jsou přednostmi IZI Roof, které jsou potvrzeny zárukou 55 let. 

Modulové plechové  
střešní krytiny IZI Roof

Celkový obraz střechy utváří nejen barva, tvar, ale zároveň hra světla a stínu. 
Při tvorbě našeho výrobku jsme dohlédli na veškeré tyto aspekty. Všechno kvůli 
tomu, aby byla navržena střešní krytina, která nabízí nejvyšší úroveň estetičnosti, 
funkčnosti a pevnosti a zároveň bezpečnost a rychlost montáže.

DOKONALE PLOCHÁ FORMA

Technické informace

Tento produkt najdete v naší knihovně BP2 BIM pro architekty  
a projektanty https://bp2.eu/cs/architekti

1183 mm

33 mm
204 mm 237 mm

Technické parametry [mm]

Efektivní šířka 1183

Celková šířka 1233

Tloušťka plechu 0,5 

Celková výška profilu 38

Výška prolisu 30

Délka modulu 363 (vzdálenost latí 350 mm)

Účinná plocha (krytí) jednoho plátu  0,828 m2

Hmota ~ 4,5 kg/m2

Úhel sklonu střechy >9°



24 25

Modulové plechové střešní krytiny IZI www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



26 27

Modulové plechové střešní krytiny IZI www.bp2.eu

ANTI VAVE
ANTI WAVE je systém precizně 
vytvarovaných montážních 
prohloubení v optimálních 
bodech do instalace připevnění 
listu.

EASY LINK
Autorské řešení, díky kterému 
se listy k sobě hodí jakonikdy 
dříve. V zájmu eliminace efektu 
vytlačování překrývajících se 
plechů v místě spojení třech 
listů, v modulových taškách 
IZI bylo použité vyřezání rohu 
dolního prolisu. 

MODULARITA
Forma dvoumodulových listů 
zlepšuje nakládku, přepravu 
i vykládku, a především 
usnadňuje a urychluje montáž. 
Lehké a nevelké listy znamenají 
jejich pohodlnější přesun na 
střechu a bezpečné skladování.

Přednosti  
výrobku

DLOUHOLETÁ 
ZÁRUKA
Na plechové střešní krytiny řady 
IZI poskytujeme technickou 
záruku v délce 55 let na nátěr 
HERCULIT [HC] a 30 let na nátěr 
ULTIMAT [UTK].

OPAKOVATELNOST 
BAREV A 
STRUKTURY
Stejnorodost barev je základem 
pro estetický vzhled střechy. Toto 
je mimořádně důležitá vlastnost, 
protože eliminuje možnost rozdílů 
v odstínu plechové střešní krytiny 
vyplývající z různých dodávek 
materiálu. Společně s našimi 
dodavateli garantujeme stejnorodost 
barvy a struktury i odolnost vůči UV 
záření.

PROLIS  
TYPU „Z”
Přelomová technologie 
profilování s použitím prolisu 
typu „Z” způsobuje vznik 
hlubokých stínů mezi moduly. 
Díky tomu krytina v každých 
světelných podmínkách 
prezentuje jedinou a dinamickou 
formu svého druhu. 

Další informace o nátěrech a zárukách naleznete na straně 56.
Podrobné záruční podmínky jsou popsány v záručním listě.



28 29

Modulové plechové střešní krytiny IZI www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



30 31

Modulové plechové střešní krytiny IZI www.bp2.eu

IZI  Look je dvoumodulová plechová taška navržená s důrazem na nejmenší detaily. Její dokonale rovný 
povrch zaujme střídmou elegancí a futuristickým charakterem a vytváří střešní krytinu odolnou běhu času 
a změně trendů. Jedinečný tvar, jednoduchost a rychlost montáže, mimořádná odolnost, ražba typu „Z” a 
opakovatelnost barvy a struktury jsou přednostmi IZI Look které jsou potvrzeny zárukou 55 let. 

Modulové plechové  
střešní krytiny IZI Look

Profesionální balení a ochrana produktu snižují riziko 
poškození při nakládce, přepravě a vykládce.

PROFESIONÁLNÍ BALENÍ

Technické informace

Tento produkt najdete v naší knihovně BP2 BIM pro architekty  
a projektanty https://bp2.eu/cs/architekti

1183 mm

33 mm
204 mm 237 mm

Technické parametry [mm]

Efektivní šířka 1183

Celková šířka 1233

Tloušťka plechu 0,5 

Celková výška profilu 38

Výška prolisu 30

Délka modulu 363 (vzdálenost latí 350 mm)

Účinná plocha (krytí) jednoho plátu  0,828 m2

Hmota ~ 4,5 kg/m2

Úhel sklonu střechy >9°



32 33

Modulové plechové střešní krytiny IZI www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



34 35

Modulové plechové střešní krytiny IZI www.bp2.eu

NEVIDITELNÉ  
PRO OČI
Modulové plechové střešní krytiny 
IZI Look to je nevyšší estetika bez 
žádných kompromisů. Vlastností 
odlišující tuto krytinu je eliminace 
vrutů viditelných na povrchu 
střechy, díky čemu harmonii 
neporušuje žádný připevňující 
prvek ani montážní otvor. Systém 
montáže, projektovaný společně 
s mistry pokrývači, je velmi 
jednoduchý.

MODULARITA
Forma dvoumodulových listů 
zlepšuje nakládku, přepravu 
i vykládku, a především 
usnadňuje a urychluje montáž. 
Lehké a nevelké listy znamenají 
jejich pohodlnější přesun na 
střechu a bezpečné skladování.

Přednosti  
výrobku

EASY LINK
Autorské řešení, díky kterému 
se listy k sobě hodí jakonikdy 
dříve. V zájmu eliminace efektu 
vytlačování překrývajících se 
plechů v místě spojení třech 
listů, v modulových taškách 
IZI bylo použité vyřezání rohu 
dolního prolisu. 

DLOUHOLETÁ 
ZÁRUKA
Na plechové střešní krytiny řady 
IZI poskytujeme technickou 
záruku v délce 55 let na nátěr 
HERCULIT [HC] a 30 let na nátěr 
ULTIMAT [UTK].

OPAKOVATELNOST 
BAREV  
A STRUKTURY
Stejnorodost barev je základem 
pro estetický vzhled střechy. Toto je 
mimořádně důležitá vlastnost, protože 
eliminuje možnost rozdílů v odstínu 
plechové střešní krytiny vyplývající z 
různých dodávek materiálu. Společně 
s našimi dodavateli garantujeme 
stejnorodost barvy a struktury i 
odolnost vůči UV záření.

PROLIS  
TYPU „Z”
Přelomová technologie 
profilování s použitím prolisu 
typu „Z” způsobuje vznik 
hlubokých stínů mezi moduly. 
Díky tomu krytina v každých 
světelných podmínkách 
prezentuje jedinou a dinamickou 
formu svého druhu. 

Další informace o nátěrech a zárukách naleznete na straně 56.
Podrobné záruční podmínky jsou popsány v záručním listě.



36 37

Modulové plechové střešní krytiny IZI www.bp2.eu

NEVIDITELNÉ  
PRO OČI

Modulové plechové střešní krytiny IZI LOOK to je nevyšší estetika bez žádných kompromisů. 
Vlastností odlišující tuto krytinu je eliminace vrutů viditelných na povrchu střechy, díky čemu 
harmonii neporušuje žádný připevňující prvek ani montážní otvor. 

Užitný vzor modulové plechové krytiny IZI podléhá ochraně 
Patentového úřadu Polské republiky (č. 65339) a je 
zaregistrován v Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví 
(EUIPO) jako Zapsaný průmyslový vzor společenství  
č. 006202198-0044.



38 39

Modulové plechové střešní krytiny ZET www.bp2.eu

4.
Modulové 
plechové  
střešní krytiny 
ZET

40. ZET Roof

46. ZET Look



40 41

Modulové plechové střešní krytiny ZET www.bp2.eu

ZET Roof je dvoumodulová plechová střešní taška vyznačující se nebývalou přesností provedení každého 
prvku. Kompletní obraz střechy tvoří nejen barva a tvar, ale také hra světla a stínu. Při tvorbě našeho produktu 
jsme dbali na všechny tyto aspekty. To vše pro navržení střešní krytiny, která v sobě spojuje nejvyšší estetiku, 
funkčnost a odolnost a také bezpečnost a rychlou montáž. 

Modulové plechové  
střešní krytiny ZET Roof

Dostupnost ihned a možnost okamžitého odeslání  
do libovolného místa.

DOSTUPNOST IHNED

Technické informace

Tento produkt najdete v naší knihovně BP2 BIM pro architekty  
a projektanty https://bp2.eu/cs/architekti

1150 mm

37 mm
230 mm

20 mm

Technické parametry [mm]

Efektivní šířka 1150

Celková šířka 1212

Tloušťka plechu 0,5 

Celková výška profilu 50

Výška prolisu 30

Délka modulu 363 (vzdálenost latí 350 mm)

Účinná plocha (krytí) jednoho plátu  0,805 m2

Hmota ~ 4,5 kg/m2

Úhel sklonu střechy >9°



42 43

Modulové plechové střešní krytiny ZET www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



44 45

Modulové plechové střešní krytiny ZET www.bp2.eu

MODULARITA
Forma dvoumodulových listů zlepšuje 
nakládku, přepravu i vykládku, a především 
usnadňuje a urychluje montáž. Lehké a 
nevelké listy znamenají jejich pohodlnější 
přesun na střechu a bezpečné skladování.

PROLIS TYPU „Z”
Přelomová technologie profilování s použitím prolisu 
typu „Z” způsobuje vznik hlubokých stínů mezi 
moduly. Díky tomu krytina v každých světelných 
podmínkách prezentuje jedinou a dinamickou formu 
svého druhu. 

Přednosti  
výrobku

DLOUHOLETÁ 
ZÁRUKA
Na plechové střešní krytiny řady ZET 
poskytujeme technickou záruku v délce 55 
let na nátěr HERCULIT [HC] a 30 let na nátěr 
ULTIMAT [UTK].

OPAKOVATELNOST BAREV 
A STRUKTURY
Stejnorodost barev je základem pro estetický vzhled 
střechy. Toto je mimořádně důležitá vlastnost, 
protože eliminuje možnost rozdílů v odstínu 
plechové střešní krytiny vyplývající z různých dodávek 
materiálu. Společně s našimi dodavateli garantujeme 
stejnorodost barvy a struktury i odolnost vůči UV 
záření..

Další informace o nátěrech a zárukách naleznete na straně 56.
Podrobné záruční podmínky jsou popsány v záručním listě.



46 47

Modulové plechové střešní krytiny ZET www.bp2.eu

Modulové plechové střešní krytiny ZET Look to je nevyšší estetika bez žádných kompromisů. 
Vlastností odlišující tuto krytinu je eliminace vrutů viditelných na povrchu střechy, díky čemu harmonii 
neporušuje žádný připevňující prvek ani montážní otvor. Systém montáže, projektovaný společně s mistry 
pokrývači, je velmi jednoduchý.

Modulové plechové  
střešní krytiny ZET Look

Proražení typu „Z” funguje jako zámek, není tak 
nutnost sešívat archy v tomto místě, což má za 
následek úsporu materiálu.

SNÍŽENÍ OPOTŘEBENÍ VRUTŮ

Technické informace

Tento produkt najdete v naší knihovně BP2 BIM pro architekty  
a projektanty https://bp2.eu/cs/architekti

1150 mm

37 mm
230 mm

20 mm

Technické parametry [mm]

Efektivní šířka 1150

Celková šířka 1212

Tloušťka plechu 0,5 

Celková výška profilu 50

Výška prolisu 30

Délka modulu 363 (vzdálenost latí 350 mm)

Účinná plocha (krytí) jednoho plátu  0,805 m2

Hmota ~ 4,5 kg/m2

Úhel sklonu střechy >9°



48 49

Modulové plechové střešní krytiny ZET www.bp2.eu

Naskenujte 
kód a zjistěte 

více!



50 51

Modulové plechové střešní krytiny ZET www.bp2.eu

MODULARITA
Forma dvoumodulových listů zlepšuje 
nakládku, přepravu i vykládku, a především 
usnadňuje a urychluje montáž. Lehké a 
nevelké listy znamenají jejich pohodlnější 
přesun na střechu a bezpečné skladování.

PROLIS TYPU „Z”
Přelomová technologie profilování s použitím prolisu 
typu „Z” způsobuje vznik hlubokých stínů mezi 
moduly. Díky tomu krytina v každých světelných 
podmínkách prezentuje jedinou a dinamickou formu 
svého druhu. 

Přednosti  
výrobku

DLOUHOLETÁ 
ZÁRUKA
Na plechové střešní krytiny 
řady ZET poskytujeme 
technickou záruku v délce 55 
let na nátěr HERCULIT [HC] 
a 30 let na nátěr ULTIMAT 
[UTK].

OPAKOVATELNOST 
BAREV A 
STRUKTURY
Stejnorodost barev je základem 
pro estetický vzhled střechy. Toto 
je mimořádně důležitá vlastnost, 
protože eliminuje možnost 
rozdílů v odstínu plechové střešní 
krytiny vyplývající z různých 
dodávek materiálu. Společně s 
našimi dodavateli garantujeme 
stejnorodost barvy a struktury i 
odolnost vůči UV záření..

NEVIDITELNÉ 
PRO OČI
Modulové plechové střešní krytiny 
ZET Look to je nevyšší estetika bez 
žádných kompromisů. Vlastností 
odlišující tuto krytinu je eliminace 
vrutů viditelných na povrchu 
střechy, díky čemu harmonii 
neporušuje žádný připevňující 
prvek ani montážní otvor. Systém 
montáže, projektovaný společně 
s mistry pokrývači, je velmi 
jednoduchý.

Další informace o nátěrech a zárukách naleznete na straně 56.
Podrobné záruční podmínky jsou popsány v záručním listě.



52 53

Modulové plechové střešní krytiny ZET www.bp2.eu

NEVIDITELNÉ  
PRO OČI

Modulové plechové střešní krytiny ZET Look to je nevyšší estetika bez žádných kompromisů. 
Vlastností odlišující tuto krytinu je eliminace vrutů viditelných na povrchu střechy, díky čemu 
harmonii neporušuje žádný připevňující prvek ani montážní otvor.

Užitný vzor modulové plechové krytiny Zet podléhá 
ochraně Patentového úřadu Polské republiky (č. 65339) a je 
zaregistrován v Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví 
(EUIPO) jako Zapsaný průmyslový vzor společenství  
č. 002992982-0001.



54 55

MODULAR SERIES www.bp2.eu

5.
Přednosti  
modulových 
střešních krytin

56. Zastavit čas

58. V dobrých rukou

59. Kvalita z nejvyšších příček



56 57

MODULAR SERIES www.bp2.eu

Pro potřebu našich modulových krytin, jsme v těsné spolupráci s nejlepšími hutěmi, 
jsme opracovali speciální vsázkový materiál. Zvláštní pozornost jsme věnovali klíčovým 
vlastnostem, které rozhodují o kvalitě a trvanlivosti tohoto druhu střešních krytin. 
 
Naše plechy zajišťují velmi vysokou shodu barvy a struktury nátěru a vyznačují  
se nadprůměrnými vlastnostmi z hlediska odolnosti – celkové i proti korozi. Díky tomu 
můžeme s jistotou nabídnout dlouholeté záruky bez nutnosti nákupu dodatečných  
prvků – tak, jak je tomu často u konkurenčních výrobků. Skvělá odolnost vůči oděru, 
mechanickému poškození a slunečnímu záření způsobuje, že střešní krytina vypadá  
i po dlouhé době používání čerstvě a elegantně.  
 
Modulové plechové střešní krytiny IZI a ZET s povlakem HERCULIT [HC] vyznačuje:

• 55 let záruky bez nutnosti nakupovat další příslušenství,

• výjimečná odolnost proti mechanickým poškozením a poškrábání, 

• garantovaný soulad barvy a struktury povlaku, 

• tlustý organický povlak (35 μm), 

• dokonalá odolnost proti korozi a odbarvení, které je způsobeno slunečním zářením, 

• tloušťka ochranné zinkové vrstvy 275 g/m² 

• vysoká estetičnost díky saténové, polomatné struktuře. 

 Modulové střešní krytiny IZI a ZET s povlakem ULTIMAT [UTK] vyznačuje: : 

• 30 let záruky bez nutnosti nakupovat další příslušenství,  

• zaručený soulad barvy a struktury povlaku, tlustý organický povlak (35 μm),  

• vysoká odolnost proti korozi a odbarvení, které je způsobeno slunečním zářením, 

• výborný poměr kvality k ceně, 

• vysoká odolnost proti poškrábání a odření, 

• tloušťka ochranné zinkové vrstvy 275 g/m² a výjimečná estetičnost díky matné zrnité 
struktuře povlaku. 

Zastavit  
čas

Záruka přichází v platnost po provedení registrace na internetové stránce 
www.warranty.bp2.eu. Podrobné záruční podmínky určuje záruční list.

Dostupnost ve dvou površích: 
ULTIMAT [UTK] a HERCULIT [HC], což zaručuje stálost barvy a struktury.

ULTIMAT herculit
[utk] [hc]

Záruka 30 let na MODULAR 
SERIES s povlakem 
ULTIMAT [UTK]

Záruka 55 let na MODULAR 
SERIES s povlakem 
HERCULIT [HC]

30 55
LET LET



58 59

MODULAR SERIES www.bp2.eu

Použití nejmodernějších technologických řešení umožňuje vytvářet střešní krytiny, které splňují nejvyšší 
kvalitativní požadavky.

Zrobotizované a zautomatizované linie na výrobu modulové střešní krytiny a příslušenství a stanoviště pro 
paletizaci, zabezpečují dosáhnutí velmi vysoké přesnosti a opakovatelnosti provedení.  
Ve výsledku toto znamená, že když kupujeme modulové střešní krytiny IZI a ZET, máme jistotu, že jednotlivé 
součásti do sebe budou ideálně zapadat a tvořit jednotnou strukturu střechy.

V dobrých  
rukou

Preciznost a opakovatelnost procesů, růst efektivity výrobní linky, velmi 
vysoká opakovatelnost parametrů výrobku.

Sklady pro skladování na blokových regálech zabezpečují skladování hotových výrobků, v plném rozsahu 
zabezpečených před veškerými potenciálně škodlivými činiteli, v optimálních podmínkách.

Profesionální skladovací základna poskytuje plnou přístupnost výrobku a možnost rychlého dodání do 
libovolné lokalizace na světě.

Kvalita z nejvyšších příček

Okamžitá přístupnost a rychlá dodávka  
do libovolné lokalizace.  



60 61

MODULAR SERIES www.bp2.eu

6.
Technické  
informace

62. Barevné provedení a záruky IZI & ZET

64. Vstupní materiál IZI & ZET

65. Laboratoř



62 63

MODULAR SERIES www.bp2.eu

Barevné provedení a záruky
IZI & ZET

HERCULIT [HC]

ULTIMAT [UTK]

HC 3009 HC 7016 HC 8004 HC 8017 HC 9005

UTK 23 UTK 24 UTK 31 UTK 33

Je to povlak vyvinutý v úzké spolupráci s vedoucím výrobcem laků pro nejlepších hutě v Evropě. Dlouholeté 
testování doposud používaných povlaků a monitorování potřeb zákazníků, se zvláštním důrazem na potřeby 
pokrývačů, nám umožnilo kombinovat tak mnoho předností v jednom výrobku. HERCULIT je polyuretanem 
vyztužený polyester s vysokou odolností vůči mechanickému poškození, tloušťky 35 μm.

Po mnoha měsících výzkumu, zkoušek a laboratorních testů jsme získali povrchovou úpravu 
přibližně o 30 % tvrdší než je jeho předchozí verze, přičemž jsme zachovali jeho tloušťku (35 μm) 
a tvarovatelnost. HERCULIT [HC] je ještě odolnější vůči povětrnostním vlivům, poškrábání a má 
vysokou odolnost proti korozi (RC4) a UV záření (RUV4). Díky všem těmto parametrům se jedná o 
extrémně odolný produkt, který se perfektně hodí i na tu nejnáročnější střechu.

Povlak tloušťky 35 μm, který má velmi vysokou odolnost vůči korozi a UV záření (RC4/RUV4). Povlak ULTIMAT 
zrnité struktury, inspirovaný přírodou, je bez chromu a těžkých kovů a jako ekologický výrobek podléhá 
recyklování. Plech povlečený elastickým povlakem ULTIMAT může být profilovaný ve výjimečně nízkých 
teplotách.

Kód
Tloušťka

lakovacího povlaku
Odolnost

vůči korozi
Odolnost

vůči UV záření
Záruční

doba (v letech)

HERCULIT 
[HC]

35 μm RC4 RUV4 55

Kód
Tloušťka

lakovacího povlaku
Odolnost

vůči korozi
Odolnost

vůči UV záření
Záruční

doba (v letech)

ULTIMAT 
[UTK]

35 μm RC4 RUV4 30

Dostupnost ve dvou površích: 
ULTIMAT [UTK] a HERCULIT [HC], což zaručuje stálost barvy a struktury.

Technologie tisku neumožňuje věrné zobrazení barev, proto mají představené barvy
orientační charakter a mohou se lišit od skutečných barev.

Záruka přichází v platnost po provedení registrace na internetové stránce 
www.warranty.bp2.eu. Podrobné záruční podmínky určuje záruční list.

Záruka 30 let na MODULAR 
SERIES s povlakem 
ULTIMAT [UTK]

Záruka 55 let na MODULAR 
SERIES s povlakem 
HERCULIT [HC]

ULTIMAT herculit
[utk] [hc]

30 55
LET LET



64 65

MODULAR SERIES www.bp2.eu

Vstupní materiál
FIT, IZI & ZET

POVLAKOVANÉ PLECHY [UTK, HC]

Námi používaný vstupní materiál byl opracovaný speciálně pro modulové krytiny, při úzké spolupráci s 
dodavateli. Mimořádnou pozornost jsme věnovali klíčovým vlastnostem rozhodujícím o kvalitě a trvanlivosti 
střešních krytin tohoto druhu.

Naše plechy zajišťují soulad barvy a struktury povlaku a nadprůměrné imunitní a antikorozní vlastnosti. 
Umožňuje nám to s klidem nabízet dlouholeté záruky, bez nutnosti nákupu dodatečných prvků, jak to často 
bývá u konkurenčních výrobků.

Výborná odolnost proti korozi, mechanickému poškození a slunečnímu záření způsobuje, že střešní krytina 
i po letech používání má svěží a elegantní vzhled.

Průřez potaženého plechu

Legenda

BP2 - Steel Stories 
Naskenujte kód a zjistěte více.

Laboratoř

Klademe velký důraz na kvalitu produktů, které nabízíme. Zaměřujeme se nejen na celkovou estetiku, ale 
také na nesmírně důležité technické detaily. Vytvořili jsme vlastní profesionální laboratoře kde podrobujeme 
jak naše výrobky, tak materiály náročným testům. Kontrola kvality je prováděna s využitím současných 
znalostí a inovativních testovacích zařízení pod bedlivým dohledem našeho oddělení vývoje technologií. 
Zaměřujeme se na detailní studium procesů probíhajících v námi nabízených povrchových úpravách a oceli.  
V laboratorních testech jsme schopni věrně simulovat podmínky, které odrážejí několik desetiletí trvající 
působení různých atmosférických faktorů.

BP2 - Laboratoř 
Naskenujte kód a zjistěte více.

Povlak  
organický

Základní 
nátěr

Povlak 
kovový

Povlak 
antikorozní

Ocelové 
jádro



66 67

Ocelové okapové systémy INGURI www.bp2.eu

7.
Ocelové okapové 
systémy INGURI

68. Obecné informace



68 69

Ocelové okapové systémy INGURI www.bp2.eu

Použití odpovídajícího okapového systému umožňuje efektivní odvádění 
vody ze střešní krytiny, co má klíčový význam pro její trvanlivost a funkčnost. 
Chrání také fasádu budovy před škodami způsobenými vlhkostí. 

Systémy INGURI 125/87 a 150/100 jsou kompletní okapové systémy, 
vyráběné z oboustranně potahované oceli. Všechny prvky systému byly 
navrženy tak aby zajistily správné spasování a snadnou a rychlou montáž. 

Tvar a hloubka žlabu zajišťuje účinné odvádění vody i v průběhu intenzivních 
a dlouhodobých srážek. 

Obecné informace

Ocelové okapové  
systémy INGURI

Naskenujte kód nebo se dozvíte  
více na www.bp2.eu



70 71

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

8.
Klempířské  
zpracování 
a příslušenství

72. Nové  klempířské zpracování

74. Klempířské zpracování

76. Příslušenství



72 73

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Speciálně pro modulovou plechovou střešní krytinu IZI a ZET jsme vypracovali systém speciálního 
klempířského zpracování. Pro zajištění maximálního souladu a optimální spolupráce těchto 
elementů v rámci konstrukce střechy, struktura zpracování přihlíží k tvaru a šířce vlny pokrytí střechy. 

A co víc, použití stejného vsázkového materiálu umožňuje získání úplného souladu barvy a struktury 
povrchu. Tak dopracovaný systém zpracování plechu tvoří dokonalou funkčnost a bezpečnost při 
zachování nejvyšší estetiky pokrytí střechy.

Klempířské zpracování

Značka BP2 se neustále vyvíjí a přizpůsobuje produkty potřebám 
svých zákazníků, proto jsme aktualizovali naši nabídku 
oplechování, které poskytuje časově úspornou práci na střeše, 
záruku solidního zpracování a nejvyšší estetiku. Jejich profesionální 
instalace je klíčem k úspěchu dobře provedených střešních detailů.

BP2 - Klempířské zpracování,  podrobnosti, výhody, rozměry. 
Naskenujte kód a zjistěte více.

Úžlabní plech 
- NOVINKA

Závětrná lišta II
- NOVINKA

Závětrná lišta III
- NOVINKA

Závětrná lišta ADAPT 
- NOVINKA

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 550 mm

Výška 240-320 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 150 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 150 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 95 mm



74 75

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 190 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 75 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 125 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 1950 mm

Výška 75 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 65 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 135 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 26 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 220 mm

Výška 80 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 120 mm

Výška 49 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 20 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 196 mm

Výška 70 mm

Tloušťka 
plechu

0.5 mm

Délka 2000 mm

Výška 120 mm

Hřebenáč IZI

Univerzální podžlabový pás / prodloužení 
závětrné lišty

Hřebenáč ZET

Oplechováni ke zdi I

Dilatační lišta

Oplechování ke zdi s dilatační lištouUkončení hřebenáče na valbu

Univerzální ventilační prvekOkapová lišta

Výchozí profil k ZET LOOKNadokapní pás

Zachycovač sněhu



76 77

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Upevňovací prvky

Farmářské vruty TORX - samovrtné šrouby s podložkou 
EPDM pro upevnění plechů, střešních krytin a oplechování na 
dřevěný podklad. Šrouby typu farmer s nátrubkem TX.

Farmářské vruty - samovrtné vruty s podložkou EPDM pro 
upevnění plechů, střešních krytin a oplechování na dřevěný 
podklad. Farmářský typ vrutu.

Montážní vruty - Samořezný vrut pro upevnění ocelových dílů 
k profilům a překrývajícím se ocelovým dílům.

Samovrtné vruty - Samovrtný vrut pro překrývající se 
upevnění tenkých plechů.

Šrouby do sendvičových panelů - Samovrtný šroub  
s hliníkovou podložkou EPDM pro upevnění sendvičových 
panelů na ocelový podklad.

UPEVŇOVACÍ PRVKY
Rozměr

Jednotka
[mm]

Farmářské vruty 4,8 x 19 250 kus

Farmářské vruty 4,8 x 35 250 kus

Farmářské vruty 4,8 x 55 200 kus

Farmářské vruty TORX 4,8 x 35 250 kus

Samovrtné šrouby max. max. 3,0 mm 4,8 x 19 250 kus

Samovrtné šrouby max. max. 5,0 mm * 5,5 x 25 250 kus

Samovrtné šrouby max. max. 12,0 mm * 5,5 x 32 250 kus

Montážní šrouby L 4,2 x 32 500 kus

* Výrobek je dostupný na objednávku



78 79

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Střešní komunikace

Komínová lávka - Komínová lávka 
s velkým protiskluzovým povrchem. K dispozici v délkách  
od 0,4 do 3,0 m. Bezpečnostní šířka - 250 mm.

Komínový schůdek - Střešní schod je jednou ze součástí 
komunikačního systému na šikmé střeše. Skládá se z pevného 
montážního dílu, protiskluzového povrchu pro nášlap a madla.

Sněhové zábrany - Systém sněhových zábran je stabilním a 
účinným řešením, které zabraňuje sesouvání masy sněhu ze 
střechy. 

STŘEŠNÍ KOMUNIKACE Jednotka

Sněholam 2,00 m kus

Sněholam trubkový LAMBDA 2.0 / IZI 2,0 m komplet

Držák sněholamu pro trapézový plech kus

Držák sněholamu pro plechové krytiny kus

Držák sněholamu pro modulová plechová střecha IZI kus

Komínová lávka 0,40 m kus

Komínová lávka 0,60 m kus

Komínová lávka 0,80 m kus

Komínová lávka 1,00 m kus

Komínová lávka 2,0 m kus

Komínová lávka 3,0 m kus

Kolíbka ke komínové lávce kus

Vzpěra lávky/schůdku pro trapézový plech kus

Vzpěra lávky/schůdku pro plechové krytiny kus

Komínový schůdek kus

Kolíbka (montovaná na zeď) ke komínové lávce kus

Držák komínové lávky kus



80 81

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Těsnění, ventilační komínky

Profilované těsnění - profily ve tvaru odpovídajícímu profilu 
střešní krytiny s otvory jsou určeny k ochraně střešních mezer.

Hřebenová páska - Paropropustná hřebenová páska se 
používá k utěsnění a odvětrání hřebene.

Pokrývačský silikon - plasticky pružný jednosložkový pryžový 
střešní tmel pro utěsnění oplechování.

Ventilační komínek - ventilační komíny se používají jako 
koncový prvek gravitačního větracího potrubí v budovách - 
jsou alternativou zděných větracích komínů.

TĚSNĚNÍ, VENTILAČNÍ KOMÍNKY
Rozměr

Jednotka
[mm]

Profilované těsnění ALFA, T14, T18, T18 ECO hřeben ~ 1000 kus

Profilované těsnění ALFA, T14, T18, T18 ECO komplet ~ 1000 komplet

Profilované těsnění FINN, FINN, STIGMA, HETA, GAMMA/ZET, BAVARIA 
hřeben

~ 1000 kus

Profilované těsnění FINN, FINN, STIGMA, HETA, GAMMA/ZET, BAVARIA 
komplet

~ 1000 komplet

Profilované těsnění T35, T35 ECO, T55, T60 hřeben ~ 1000 kus

Profilované těsnění T35, T35 ECO, T50, T55 komplet ~ 1000 komplet

Profilované těsnění T60 komplet ~ 1000 komplet

Klínové těsnění 1000 kus

Klínové rozpínací těsnění PURS 1000 kus

Hřebenová páska ALU 240 mm x 5 mb mb

Pokrývačský silikon 280 ml kus

Ventilační komínek PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, ZET – nezateplený Ø 125 kus

Ventilační komínek PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, ZET – zateplený Ø 125 kus

Ventilační komínek pro trapézové plechy – nezateplený Ø 125 kus

Ventilační komínek pro trapézové plechy – zateplený Ø 125 kus

Ventilační komínek pro modulová plechová střecha IZI Ø 110 kus



82 83

Klempířské zpracování a příslušenství www.bp2.eu

Fólie, membrány, laky a světlíky

Membrány - Střešní membrány se používají jako předstřešní 
vrstva pod šikmé střešní krytiny. Zabraňují pronikání deště a 
sněhu do tepelné izolace a střešní konstrukce.

Barvy a laky - K ochraně řezných hran a případnému 
poškození krycí fólie při instalaci se používají odpovídající laky.

Světlíky - profilované polykarbonátové desky pro střešní 
krytiny a stěny. Vyznačují se výjimečnými pevnostními 
vlastnostmi - vynikající průhledností, zachováním tvaru při 
vysokých teplotách a odolností proti nárazu.

FÓLIE, MEMBRÁNY, LAKY A SVĚTLÍKY Rozměr Jednotka

Střešní membrána BP2 Protect 100 g 1,6 m x 50 mb m2

Střešní membrána BP2 Protect 120 g 1,6 m x 50 mb m2

Střešní membrána BP2 Protect 140 g 1,6 m x 50 mb m2

Folie - 265 g 1,6 m x 25 mb m2

Opravný lak spray 150 ml kus

Opravný lak spray plechovka 200 ml kus

Střešní světlík T18 ECO celková šířka 1,169 m délka 3 m 3,507 m2c

Střešní světlík T18 celková šířka 1,117 m délka 3 m 3,351 m2c

Střešní světlík T35 celková šířka 1,105 m délka 3 m 3,315 m2c



84 85

Technické informace a kontakt www.bp2.eu

9.
Kontakt

86. Užitečné odkazy

88. Kontakt



86 87

Technické informace a kontakt www.bp2.eu

BP2 - Užitečné odkazy

facebook.com/bp2eu

linkedin.com/company/bp2eu

instagram.com/bp2_eu

youtube.com/@BP2eu

Videa - realizace střech

Videa - návod k instalaci

Webová stránka BP2

Akademie mistrů BP2

Přihlášení k systému Eprofil

Registrace záruky

Dokumenty - návod k montáži



88 89

Technické informace a kontakt www.bp2.eu

Všechny číselné hodnoty uvedené v katalogu, fyzikální a chemické vlastnosti výrobků jsou pouze orientační a
informační. Vyhrazujeme si právo na omyly nebo chyby redakčního zpracování a tisku a na změny technických
parametrů výrobků.

Tento katalog představuje výzvu k účasti v nabídkovém řízení ve smyslu  
čl. 14 bod 2 Úmluvy Organizace spojených národů o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 
Copyright © 2023 BP2. Všechna práva vyhrazena.

BP2 sp. z o.o.

ul. Nadwiślańska 11/139  
30-527 Kraków

NIP: 6762431701

www.bp2.eu

údaje o distributorovi / razítko

Kontakt

• Distributoři

• Obchodní zástupci

• Autorizovaní dodavatelé

• Technické poradenství



90 91

Technické informace a kontakt www.bp2.eu



06/2023/CS

Facade cladding
SKRIN, LINEA, SINUS

PERFORATION
of sheets

Uncoiling and slitting 
SERVICES

Wall cassette &
PROSYSTHERM

INTEGRATED
PV PANELS

Cut to lenght
SERVICES

Modular roofing tiles
MODULAR SERIES

Roof panels
PANEL SERIES

FLASHINGS

Compact roofing tiles
COMPACT SERIES

Steel roof gutter system
INGURI

ACCESORIES

Steel roofing tiles
CLASSIC SERIES

TRAPEZOIDAL
SHEETS

Roof Sandwich
PANELS

Retro roof tiles
RETRO SERIES

FLAT METAL
SHEETS

Wall Sandwich
PANELS


